Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANISMO - COMUR

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

EDITAL Nº 05/2022 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO – CARGOS
DE OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS E SERVENTE DE OBRAS E MANUTENÇÃO

O Sr. Maurício Alcides Saul, Diretor-Geral da Companhia Municipal de Urbanismo – COMUR, em conformidade
com o Edital de Abertura Nº 01/2021 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a
Homologação do Resultado Final do Concurso Público Nº 01/2021 para os Cargos de Operador de
Equipamentos Rodoviários e Servente de Obras e Manutenção.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, conforme lista de classificação geral, lista de
classificação das pessoas com deficiência e lista de classificação de Pessoas Negras ou Pardas, que estão
em anexo neste edital e disponibilizadas na íntegra no site da FUNDATEC (www.fundatec.org.br).

Novo Hamburgo, 25 de janeiro de 2022.

Maurício Alcides Saul

Diretor- Geral

http://www.fundatec.org.br/
http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: 06 - OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Gilberto dos Santos Silveira 62306832353-6 67.60 1

Guilherme da Costa Siqueira 62306844360-2 48.00 2

CARGO: 08 - SERVENTE DE OBRAS E MANUTENÇÃO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Rogerio Quevedo 62308841383-7 95.00 1

Adriano de Souza Ferraz 62308843715-1 90.00 2

Diego Gomes da Silva 62308843886-6 87.00 3

Eduardo Prates Lopes 62308830464-6 87.00 4

Luiz Fernando de Souza dos Santos 62308832009-0 85.00 5

Daniel da Costa 62308828913-7 85.00 6

Gustavo Hackmann Moreira 62308841008-0 84.00 7

Jeison Hugo Brum 62308832520-3 84.00 8

Roseli Rodrigues de Moraes 62308830825-2 84.00 9

Eduardo de Oliveira 62308827195-8 83.40 10

Alisson Rodrigues da Silveira 62308831312-4 81.00 11

Cristiano Alberto Meirelles 62308827037-1 81.00 12

Elci Vinicius da Silva Medeiros 62308838861-6 78.00 13

Guilherme Felipe Jaeger 62308836343-0 75.00 14

Nata da Silva dos Santos 62308837365-3 73.00 15

Felipe Leonardo da Rocha Sabala 62308838663-1 66.00 16

Gediel Silveira Simoes 62308841453-0 66.00 17

Adao Jair Boesel 62308831574-8 66.00 18

Neri Zanetti 62308830428-3 66.00 19

Jeferson Everaldo Fauth 62308827976-0 63.00 20

Nelson Dias Cavalheiro 62308842923-8 63.00 21

Rodrigo da Silva Bernardo 62308838608-2 60.00 22

Cleverson dos Santos 62308843227-3 60.00 23

Pâmela Taiane da Silveira Gomes 62308829381-7 57.00 24

Nanci Garcia Borges 62308844738-4 57.00 25

Dhon Len Franco Viegas 62308844511-3 57.00 26

Dorisete Gomes de Freitas 62308844204-3 54.00 27

Vitor Silva dos Satos 62308832396-6 51.00 28

Helio Luiz Boeira Braga 62308827169-3 48.00 29

Elisângela Schwartzhaupt Knevitz 62308831757-6 48.00 30

Douglas Delmar Alves da Silva 62308836565-1 48.00 31

Enio Carlos da Silva 62308832347-5 45.00 32

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO II – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE PESSOAS NEGRAS/PARDAS

  CARGO: 06 - OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS – Não houve candidatos classificados
para esse cargo.

CARGO: 08 - SERVENTE DE OBRAS E MANUTENÇÃO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

PNP

Rogerio Quevedo 62308841383-7 95.00 1

Gustavo Hackmann Moreira 62308841008-0 84.00 2

Jeison Hugo Brum 62308832520-3 84.00 3

Felipe Leonardo da Rocha Sabala 62308838663-1 66.00 4

Rodrigo da Silva Bernardo 62308838608-2 60.00 5

Helio Luiz Boeira Braga 62308827169-3 48.00 6

Enio Carlos da Silva 62308832347-5 45.00 7

ANEXO III – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

  CARGO: 06 - OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS – Não houve candidatos classificados
para esse cargo.

CARGO: 08 - SERVENTE DE OBRAS E MANUTENÇÃO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

PCD

Nelson Dias Cavalheiro 62308842923-8 63.00 1

http://www.fundatec.org.br/